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1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 4.91 1,692,537.72INGRESOS DE GESTIÓN

 484,370.15  1.41IMPUESTOS

 1.41 484,370.15IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

-31,006.67 -0.09CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

-0.09-31,006.67CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR OBRAS PÚBLICAS

 337,106.11  0.98DERECHOS

 0.98 337,106.11DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

 417,488.00  1.21PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.68 234,885.00PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO D

 0.53 182,603.00OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES

 484,580.13  1.41APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 0.04 14,639.53MULTAS

 0.00 1,641.60REINTEGROS

 1.07 370,360.00APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIO

 0.28 97,939.00OTROS APROVECHAMIENTOS

 95.09 32,772,823.64PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 32,820,490.31  95.23PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

 34.96 12,047,721.04PARTICIPACIONES

 37.88 13,055,342.33APORTACIONES

 22.39 7,717,426.94CONVENIOS

-47,666.67 -0.14TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

-0.14-47,666.67TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DEL SECTOR P

 100.00 34,465,361.36Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 92.15 21,672,116.38GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 10,401,028.95  44.23SERVICIOS PERSONALES

 30.63 7,203,041.87REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 8.28 1,946,792.74REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 4.81 1,131,198.88REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 0.51 119,995.46OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

 5,290,286.72  22.49MATERIALES Y SUMINISTROS

 2.35 552,311.76MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 1.00 234,983.84ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 0.00 189.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COME

 5.44 1,280,000.39MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPAR

 11.25 2,645,117.19COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 1.19 279,532.54VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍC

 1.27 298,152.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

 5,980,800.71  25.43SERVICIOS GENERALES

 15.58 3,663,787.37SERVICIOS BÁSICOS

 1.29 302,578.48SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

 0.42 99,730.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y

 0.19 43,738.50SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 2.14 502,129.16SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENT

 0.15 34,916.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

 2.18 512,041.41SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 3.47 815,328.79SERVICIOS OFICIALES

 0.03 6,551.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 6.92 1,626,556.93TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 1,626,556.93  6.92AYUDAS SOCIALES
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 2.68 629,694.40AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 0.55 129,490.85BECAS

 3.69 867,371.68AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES

 0.93 219,107.52OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 219,107.52  0.93OTROS GASTOS

 0.93 219,107.52GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 100.00 23,517,780.83Total de Gastos y Otras Pérdidas

 10,947,580.53Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


